
MCA 会員各位 

2024 年 11 月吉日 

一般社団法人ﾏﾝｼｮﾝ改修設計ｺﾝｻﾙﾀﾝﾄ協会

交流委員会

渡邊 一之

ＭＣＡ新年互例会のご案内

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

この度、下記の通り MCA 全会員による新年互例会を開催させて頂く運びとなりました。 

来期の活動に向けて、決意新たに会員間の更なる親睦を深めて頂きたく思います。

大変お忙しいとは存じますが、是非ともご参加の程、宜しくお願い申し上げます。

敬具

記

日  時：2025 年 1 月 15 日（水） 

17：30～19：30（予定） ※受付 17:00～ 

場  所：韻松亭

東京都台東区上野公園 4－59 

TEL：03-3821-8126（京成上野駅池の端出口より徒歩 4 分程度） 

参 加 費：15,000 円(/1 名)  
※領収証は当日現地にて MCA より発行致しますので、お釣銭無き様ご協力願います。

※定員 50 名の会場となりますので、恐れ入りますが各社 1～2 名様迄先着順とさせて頂きます。

※定員に達した場合はご相談をさせて頂く場合が御座いますので予めご了承願います。

出欠は MCA ホームページ「https://mca.or.jp/application/3507」よりご回答を頂くか、

若しくは下枠内の薄紫欄に記入頂き、本紙をメール添付（mca-common@mca.or.jp）の上、

MCA 事務局までご連絡を下さいますようお願い致します。 
尚、何れもご回答期限は 12 月 9 日（月）正午までとさせて頂きます。 

何れかに✓下さい。

☐ご 出 席 ・ ☐ご 欠 席

貴社名 ：

出席者① ：

出席者② ：

https://mca.or.jp/application/3507

	ご出席: Off
	ご欠席: Off
	貴社名: 
	出席者1: 
	出席者2: 


